

Warszawa, dnia 14.07.2017 r.

DZPiZ- 01/44/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
„Świadczenie usług transportu sanitarnego na potrzeby Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.”
(nr sprawy 44/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego oraz dokonuje zmiany SIWZ prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o informację, czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na zadanie 2 i 3 z części 1? (Chodzi o złożenie oferty na karetkę typu T i P z wyłączeniem karetki S).

Odpowiedź nr 1:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza** złożenia oferty wyłącznie na część 2 i 3 z zadania nr 1. Ofertę należy złożyć na całe zadanie nr 1 obejmujące trzy części.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosimy o udostępnienie aktualnego grafiku dializ z podaniem wykazu osób na poszczególnych zmianach dializ, z zaznaczeniem miasta/ulicy oraz informacji czy dana osoba na grafiku (bez personalizacji – bez podania imion czy nazwisk) jest osobą poruszającą się samodzielnie, z pomocą, na wózku (z zaznaczeniem czy jest to wózek chorego czy karetki), leżący – aktualny grafik wyjazdowy z podziałem na chorych wożonych **ŁĄCZNIE** – zg z informacjami SIWZ

Przykładowo:

Nr pacjenta	Miasto/ulica	Grafik (dzień/godzina)	Uwagi (pacjent samodzielny, z pomocą na wózku, leżący itp.)
1			
2			
3			

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że wszelkie dane niezbędne do przygotowania oferty zawarte są w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie średniej (za ostatnie 12 m-cy) ilości wyjazdów w 2 strony, i w jedną stronę w skali 1 miesiąca.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że wszelkie dane niezbędne do przygotowania oferty zawarte są w SIWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie informacji ile pojazdów aktualnie realizuje usługę.

Odpowiedź nr 4:

Pytanie Wykonawcy nie jest związane z treścią przedmiotowego postępowania.

Zamawiający informuje, że wszelkie dane niezbędne do przygotowania oferty zawarte są w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Zamawiający oczekuje na wezwanie złożenia przez Wykonawcę zezwolenia MSW na używanie pojazdów uprzywilejowanych. Dokument taki jest wydawany na pojazd świadczący usługi na KONKRETNA umowę, więc żądanie może spełnić wyłącznie aktualny wykonawca. Żądamy uchyleni tego zapisu na złożenie oświadczenia, że Oferent wystąpi do MSWiA w terminie 3 dni od podpisania umowy o wydanie decyzji uprzywilejowania pojazdów.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający w celu rozszerzenia konkurencyjności **dokонуje zmiany** treści SIWZ w tym zakresie, poprzez wykreślenie zapisów rozdz. II ust. 2 pkt. 1 lit b oraz rozdz. III ust. 3 pkt. 1 lit. B.

Pytanie nr 6:

W związku z późnym terminem uzupełnienia brakujących załączników do ww. postępowania prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 3 dni.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert wyznaczając nowy termin **na dzień 20 lipca 2017 roku**, godziny pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 38 ust. 4, w związku z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. 2015r. poz. 2164 z późn. zm.*) zwaną dalej Ustawą, Zamawiający tj. Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (kod poczt. 00-739) przy ul. Stępińskiej 19/25, dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w dniu 07.07.2017 r. roku pod numerem 546751-N-2017

I. Rozdział II ust. 2 pkt. 1 lit. b SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w niżej wymienionym zakresie:

- 1) **Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: DOTYCZY ZAMÓWIENIA**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej polegające na:

- a) posiadaniu wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w art. 100 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (*Dz. U. 2016 r. poz. 1638*) prowadzonego przez właściwego Wojewodę;

II. Rozdział III ust. 3 pkt. 1 lit. b SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. **Na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w ust. 1 w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca będzie zobowiązany do złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:**

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 100 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl



2) *W zakresie posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej:*

- a) wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w art. 100 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. U. 2016 r. poz. 1638) prowadzonego przez właściwego Wojewodę;

III. Rozdział X pkt. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. *Ofertę w zaklejonej kopercie opatrzonej napisami jak w rozdz. VII ust. 11 należy złożyć w Sekretariacie Zamawiającego tj.*

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o., ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny pok. 106 (Kancelaria),
do dnia 20 lipca 2017 r. do GODZ. 10:00

IV. Rozdział XII pkt. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. *Publiczne otwarcie ofert w obecności przybyłych Wykonawców nastąpi:*

w dniu 20 lipca 2017 r. o GODZ. 10:15
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o., ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny pok. 120 (Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia).

V. W rozdziale XVIII SIWZ dodaje się pkt. 13 w brzmieniu:

„Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia umowy przedłoży Zamawiającemu kopię złożonego wniosku o wydanie zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych na używanie pojazdów samochodowych jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku używania tych pojazdów w związku z ratowaniem życia lub zdrowia ludzkiego, o którym mowa w art. 53 ust. 1 pkt 21) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 128 z późn. zm.) oraz w terminie 3 dni roboczych od otrzymania złoży kopię decyzji zezwalającej na używanie pojazdów samochodowych jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym „

Poza dokonany zmianami pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Dział Kadr i Płac
KIEROWNIK

mgr Iwona Wytek

Pełnomocnictwo do wglądu w siedzibie Spółki

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk